
1 
 

Latvijas Nacionālā vēstures muzeja 

Iepirkuma komisija 

Atklāta konkursa “Mikro–rentgenfluorescences spektrometrs (µXRF)” 

Iepirkuma Id. Nr. LNVM/2017/4 

 

ZIŅOJUMS 

 

Rīgā, 2017. gada 14. septembrī  

 

1. Pasūtītāja nosaukums un adrese 

Latvijas Nacionālais vēstures muzejs, Lāčplēša iela 106, Rīga, LV-1003 

2. Iepirkuma identifikācijas numurs 

LNVM/2017/4 

3. Iepirkuma procedūras veids 

Atklāts konkurss 

4. Iepirkuma priekšmets 

Mikro–rentgenfluorescences spektrometrs (µXRF) saskaņā ar konkursa nolikumu un 

tehnisko specifikāciju. 

Iepirkuma apjoms: Mikro–rentgenfluorescences spektrometrs (µXRF) 1 gab. 

5. Iepirkuma publikācijas datums 

13.07.2017 

6. Iepirkuma komisijas sastāvs un izveidošanas pamatojums 

 Irina Zeibārte – komisijas priekšsēdētāja; 

 Anita Meinarte – komisijas locekle; 

 Jānis Ķīkulis – komisijas loceklis; 

 Indra Tuņa – pieaicinātais eksperts 

Iepirkuma komisija izveidota ar 2017. gada 1. jūnija rīkojumu Nr. M-33 

7. Piedāvājumu iesniegšanas termiņš 

18.08.2017 10:00 

8. Piedāvājuma atvēršanas vieta, datums un laiks 

Latvijas Nacionālais vēstures muzejs, Lāčplēša ielā 106, Rīgā. 

Atklātā piedāvājumu atvēršanas sanāksmē tūlīt pēc piedāvājumu iesniegšanas 

termiņa beigām – 2017. gada 18. augustā plkst. 10:00 

9. Piegādātāji, kuri iesnieguši piedāvājumus un piedāvātās cenas 

Nr. 
p.k. 

Pretendents Piedāvātā līgumcena EUR, bez PVN 

1. “Inospectra” LLC 139900.00 

10. Pretendenta nosaukums, kuram ir piešķirtas līguma slēgšanas tiesības 

“Inospectra” LLC, reģ.nr. 302817477, juridiskā adrese Breslaujos 3, Kauņa, Lietuva, 

LT-44403. 

Piedāvājumu izvērtēšanas kopsavilkums: piedāvājums ir atbilstoši noformēts; ir 

iesniedzis visus Nolikuma 9. nodaļā minētos dokumentus; ir atbilstoša pieredze;  

piedāvājums ir atbilstošs tehniskajai specifikācijai; nav attiecināms neviens no 

Publisko iepirkumu likuma 42. panta 1. daļas izslēgšanas noteikumiem. Pretendents 

2017. gada 12. septembrī ir iesniedzis ārvalsts kompetentu institūciju izziņu par 



2 
 

nodokļu parāda, kas kopsummā pārsniedz 150 euro, neesamību valstī, kurā tas 

reģistrēts, piedāvājumu iesniegšanas termiņa pēdējā dienā (18.08.2017). 

Piedāvājuma izvēles pamatojums: Nolikuma 11.12. punkts - Ja pretendentu Tehniskie 

piedāvājumi ir atbilstoši tehniskajai specifikācijai, Komisija izvēlas pretendenta 

piedāvājumu, kuram kopējā piedāvātā līgumcena par līguma izpildi ir viszemākā. 

11. Pamatojums par izvirzītajām pretendentu atlases prasībām 

Izvirzītās tehniskās prasības ir objektīvas un samērīgas, jo pasūtītājs ir izstrādājis 

atbilstošu tehnisko specifikāciju, lai Pasūtītājs varētu šo iekārtu izmantot darbam ar 

Nacionālo krājumu kultūrvēsturiskā mantojuma izpētei, restaurēšanai un 

saglabāšanai. Šī ir iekārta, ar kuru veic specifiskus spektru mērījumus, un šādām 

specifiskām iekārtām ir ļoti maz izplatītāju. 

 

 
 
 
 
Komisijas locekļu paraksti:  
 
 

Komisijas priekšsēdētāja:  /I. Zeibārte/ 

 

Komisijas locekļi: /A. Meinarte/ 

  

 /J. Ķīkulis/ 

                                
 


